Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola
Infanzia TSIC80900C Data Produzione Graduatoria Definitiva:

. C.O d. Incl. SRl . Prov. [Punteg|Anno Ins. GG C?Od' Co_n S€g. Scuola Acquis. Prov. Pos.to. el Modglita' Sup_plenz G-rr;%?:g?(;?ia Abilitaz
Tipo Posto | Tipo . mento |Posto Cognome Nome Data Nascita . . Anno | Titolo Titolo Present. | Provinci| Grad. di afino a o .
Ris : Nascita| gio Grad. Domanda (I=ltaliana | ione
Posto Lingua Prec. | Spec. 1| Spec. 1 Domanda| ale Prov. [ accesso| 10gg S=Slovena)

COMUNE AN 1 RISICATO ANNAMARIA 29/07/1966 Ml 291 2017 0 TSIC80200N TS 0 0 P | 0
COMUNE AN 2 MINIUSSI ALESSANDRA 01/07/1966 TS 221 2017 0 TSIC80900C TS 0 0 P X I 0
COMUNE AN 3 LANDO TIZIANA 05/02/1968 EE 186 2017 0 TSIC812008 TS 0 0 P X | 0
COMUNE AN 4 PECELLI RAFFAELLA 05/04/1964 TS 186 2017 0 TSIC813004 TS 0 0 P X I 0
COMUNE AN 5 RUZZIER ELENA 14/02/1974 TS 180 2017 0 TSPS03000B TS 0 0 O | 0
COMUNE AN 6 DAMBROSIO FRANCESCA 02/04/1983 BA 174 2017 0 D 0 TSIC800002 TS 0 0 G I 0
COMUNE AN 7 DAVANZO CORINNA 13/04/1983 TS 159 2017 0 TSIC812008 TS 0 0 G | 0
COMUNE AN 8 PECCHIARI SABINA 09/12/1969 TS 158 2017 0 TSIC81100C TS 0 0 P I 0
COMUNE AN 9 ZANFABRO PAOLA 11/06/1989 TS 146 2017 0 D 0 TSIC81100C TS 0 0 G X I 0
COMUNE AN 10 PANOZZO FRANCESCA 18/09/1985 BS 138 2017 0 D 0 TSIC80900C TS 0 0 G X I 0
COMUNE AN 11 RANDIS VALENTINA 15/01/1980 TS 135 2017 0 TSIC80700R TS 0 0 P | 0
COMUNE AN 12 LIONETTI LORIANA 01/06/1979 TS 131 2017 0 TSIC81100C TS 0 0 P X I 0
COMUNE AN 13 CARDEA MICHELA 06/12/1980 TS 130 2017 0 TSIC80100T TS 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 14 ORAZI MAJA 27/06/1979 TS 118 2017 0 TSIC81400X TS 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 15 BONOFIGLIO RAFFAELLA 10/11/1971 KR 112 2017 0 TSIC812008 TS 0 0 O X | 0
COMUNE AN 16 PEGAN PAMELA 15/08/1989 TS 112 2017 0 D 0 TSIC80200N TS 0 0 G X I 0
COMUNE AN 17 GIURGEVICH MARTA 12/11/1987 TS 112 2017 0 TSIC80900C TS 0 0 G X | 0
COMUNE AN 18 VINCI LUISA 13/03/1960 TS 110 2017 0 TSIC813004 TS 0 0 P I 0
COMUNE AN 19 ZULIANI PAOLA ANTONIA 07/07/1990 TS 108 2017 0 D 0 TSIC81100C TS 0 0 G X | 0
COMUNE AN 20 BARDELLA FRANCESCA 08/05/1988 TS 108 2017 0 TSIC812008 TS 0 0 G X I 0
COMUNE AN 21 RENNER JESSICA 18/02/1989 TS 107 2017 0 TSIC81100C TS 0 0 G I 0
COMUNE AN 22 IERMAN GIULIA 30/05/1983 TS 106 2017 0 TSIC81100C TS 0 0 G I 0
COMUNE AN 23 BERTONI GIADA 19/03/1976 TS 103 2017 0 TSIC80200N TS 0 0 P I 0
COMUNE AN 24 GRASSI CHIARA 11/08/1991 TS 97,5 2017 0 TSIC812008 TS 0 0 G X I 0
COMUNE AN 25 MARCHESICH  MICHELA 07/03/1988 TS 97 2017 0 D 0 TSIC80200N TS 0 0 G I 0
COMUNE AN 26 ZERJAL EVA 15/12/1979 TS 97 2017 0 TSIC80900C TS 0 0 P X I 0
COMUNE AN 27 LORENZON AGNESE 02/07/1978 TS 97 2017 0 TSIC806001 TS 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 28 BARUT MARIA ROSA 14/08/1966 TS 95 2017 0 TSIC804009 TS 0 0 P I 0
COMUNE AN 29 MENDUTI ALESSIA 01/08/1991 SA 90 2017 0 TSIC81100C TS 0 0 G | 0
COMUNE AN 30 AUDIA EMANUELA 06/04/1978 KR 89 2017 0 TSIC81100C TS 0 0 P I 0
COMUNE AN 31 DE ROSA GIULIA 03/07/1989 TS 88 2017 0 D 0 TSIC80200N TS 0 0 G I 0
COMUNE AN 32 STOCCO GENNY 05/10/1981 GO 83 2017 0 TSIC80200N TS 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 33 SANDRI TIZIANA 10/12/1951 TS 78 2017 0 TSIC800002 TS 0 0 P | 0
COMUNE AN 34 GASPARO MARTA 17/02/1990 TS 76,5 2017 0 TSIC80900C TS 0 0 G X I 0
COMUNE AN 35 GARGIULO SARA 02/09/1982 TS 76 2017 0 TSIC81000L TS 0 0 G I 0
COMUNE AN 36 STILLI ANNALISA 28/12/1964 TS 71 2017 0 TSIC81400X TS 0 0 D X I 0
COMUNE AN 37 LANZILOTTI MARIA TERESA 09/03/1956 BR 67 2017 0 TSIC806001 TS 0 0 P | 0
COMUNE AN 38 MOMIC ELISA 25/02/1979 TS 66 2017 0 TSIC80200N TS 0 0 P I 0
COMUNE AN 39 ROSSI ROSETTA 17/10/1976 SA 64 2017 0 TSIC812008 TS 0 0 P I 0
COMUNE AN 40 VITALE ANTONELLA 19/04/1978 CT 63 2017 0 TSIS001002 TS 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 41 CUCCARI FILOMENA 08/04/1976 CE 62 2017 0 TSIS00400D TS 0 0 P X I 0
COMUNE AN 42 UGRIN TIZIANA 04/02/1969 TS 61 2017 0 TSIC80900C TS 0 0 P X I 0
COMUNE AN 43 RIZZITELLI SIMONETTA 20/01/1965 GO 60 2017 0 TSIC80700R TS 0 0 P X | 0
COMUNE AN 44 ABBRUZZESE CASSANDRA 22/06/1980 EE 59 2017 0 TSIC80200N TS 0 0 (0] X I 0
COMUNE AN 45 MANGINO MICHELA 07/05/1981 FG 58,5 2017 0 TSPS02000R TS 0 0 O | 0
COMUNE AN 46 DE GIORGI FEDERICA 25/07/1974 TS 58 2017 0 TSIC804009 TS 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 47 ROMANO CONCETTA 07/04/1971 PA 57 2017 0 TSIC80900C TS 0 0 P X | 0
COMUNE AN 48 MLADINEO HAIDI 25/04/1972 EE 56 2017 0 TSIC813004 TS 0 0 (0] I 0
COMUNE AN 49 MORGAN MARINA 03/11/1979 TS 55 2017 0 TSIC80300D TS 0 0 O X | 0
COMUNE AN 50 BERNI MARTA 20/07/1977 TS 54 2017 0 TSIC80100T TS 0 0 (0] I 0
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DE IACO

DI BARI
BELLACERA
DRIOLI
GALLO

DE PIAGGI
LUSCHEMANI
ZAHAR
VIOLANTE
VALLE
MANGANELLI
MARSIGLIO
GIOIA
RUGLIANO
DIMITRI
LICONTI
ASARO
BOSSI
ULCIGRAI
PIZZA
JARKOVSKA
GERGELY
GOVETOSA
ZEMA
BERSENDA
ZACCARIOTTO
CREA
IADICOLA
PINI

CEKET
VIOLANTE
ESCA

PAVIA
CAPUTO
PILLIN
GUERRAZZI
PASSILONGO
CUSINO
NUZZ0O
GOLJA
SANTECCHIA
CORNACHIN
CUTRONA
LAMBA
MINIUSSI
LAURIOLA
COSANZ
STRAZZULLI
MISEROCCHI
PALIAGA
BALDUCCI
BATTISTA
MAUCERI
BOGNANNO
BELIC
AFERNIK

ROBERTA
ANNA
MANUELA
RAFFAELLA
NICOLETTA
LUISA
ANTONELLA
ROMINA
ANTONIETTA
INGRID
CINZIA
SANDRA
ROSSELLA
CHIARA
FABIANA
MARIA
CATERINA
EMANUELE
DONATELLA
GIULIA
ALENA
MARIANNA
ANTONELLA
AGATA
INGRID
MARTINA
STEFANIA
GIUSEPPINA MARIA
MICAELA
PAOLA
ROBERTA
LAURA
NUNZIA
GIOVANNA
MARCO
MARIANNA
SIMONA
GIOVANNA
PATRIZIA
NATALIE
LOREDANA
ERICA
MARIA GIOVANNA
TERESA
ROBERTO
DANIELA
ISABELLA
ANTONELLA
ELENA
ELENA
AMANDA
MARIA PIA
VERONICA
SANDRA
ASTREA
ALESSANDRO

12/09/1980
18/04/1979
01/02/1964
21/09/1972
14/11/1969
15/02/1974
03/01/1962
28/04/1979
08/09/1969
07/08/1977
22/09/1973
14/10/1972
28/01/1973
05/01/1976
23/12/1974
25/06/1964
09/06/1977
28/07/1977
28/12/1969
20/04/1983
10/01/1965
26/07/1966
12/03/1983
11/05/1978
19/08/1983
01/12/1981
15/07/1982
09/07/1981
27/08/1976
04/08/1973
09/06/1976
14/05/1967
26/02/1976
29/07/1980
06/05/1980
19/10/1976
23/03/1976
17/11/1973
13/08/1967
14/02/1979
04/04/1973
04/09/1992
18/09/1982
13/03/1991
04/03/1983
29/07/1980
27/07/1965
13/09/1983
18/02/1980
23/07/1973
28/03/1976
09/08/1979
19/03/1979
05/06/1982
21/12/1980
14/02/1974
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TSIC80700R
TSIC80100T
TSIC80100T
TSIC80900C
TSIC80800L
TSIC804009

TSIC80900C
TSIC80700R
TSIC812008

TSIC804009

TSIC813004
TSIC80900C
TSIC812008

TSIC80200N
TSIC80200N
TSIC806001

TSIC80900C
TSIC80200N
TSIC80700R
TSIS00400D
TSIC80800L
TSISO0300N
TSIC80700R
TSIC80700R
TSIC820007

TSIC805005

TSIC80900C
TSIC80900C
TSIC80100T
TSIS00400D
TSIC812008

TSIC81000L
TSIC80300D
TSIS001002

TSIC80700R
TSIC80300D
TSIC80100T
TSIC81500Q
TSIC805005

TSIC80800L
TSIS00400D
TSIC80700R
TSIC80700R
TSIC812008

TSIC81100C
TSIC81000L
TSIC81500Q
TSIC80800L
TSIC81000L
TSIC806001

TSIC80900C
TSIC813004
TSIC81000L
TSIC80900C
TSIC81000L
TSIS00400D
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LOMBARDO
SELVA
FARINA
SANTECCHIA
DORIA
TAFURO
TRAPANI

DI BELLA
CINGOLANI
MAIOLO
ACANFORA
AMORUSO
FUSCO

LA TERRA
BAGHETTI
VILLANOVA
BARBERA
BORDONARO
BATTISTA
DOz
SCAFARTO
DI PADUA
NOVELLO
SACCA
AMICO
GELARDI
STOCCA
DA PIEVE
IUDICA
VALENTI
CIARDO
MANIAS
VECCHIONE
ZIANI
SCAGLIONE
PADULA
SABADIN
APICELLA
LENARDUZZ|
CALACIONE
RUSSO
SAMEC
SELICE
REDIVO
ZERIAL
CHIURI
MONTRONE
PICCINI
SCIANDIVASCI
RIZZICA
LENTINI
CAPPIELLO
VISINTIN
BASIACO
KRALJEVIC
RUFFOLO

VALERIA
CHIARA
GIUSEPPINA MORENA
LORENA
SILVIA
GRAZIELLA
TIZIANA SONIA
GIULIA

SARA
SIMONA
MARIAROSARIA
ANNA MARIA
ZITA
ELEONORA
FRANCESCA
SARA
VIOLETA
CRISTINA
PASQUA
ROBERTA
CARMELA
MARIA

ALICE
CATERINA
GIOVANNA
MARIALAURA
PAOLA
PAOLA
GIUSEPPA
MICHELA
LUCIA
ANTONELLA
GIOVANNA
ILEANA
ORNELLA
DANIELA
TANJA
ANTONELLA
STEFANIA
ALESSIA
EMILIA
DONATELLA
ANNARITA
RICCARDO
SABRINA
ALESSANDRA
ANGELA

EVA
IMMACOLATA
ANNAMARIA
MARCO
CARMELA
GABRIELLA
ANNALISA
ROMINA
ISABELLA

21/04/1983
03/04/1982
30/07/1981
04/04/1973
09/02/1977
05/06/1974
03/07/1973
28/05/1981
24/05/1986
23/05/1979
24/08/1965
12/08/1978
19/02/1977
13/06/1983
30/05/1963
24/02/1979
04/12/1982
17/09/1981
21/06/1976
26/11/1973
07/12/1961
10/10/1969
04/03/1982
18/04/1972
12/05/1982
29/04/1979
17/06/1976
06/07/1974
11/09/1971
11/06/1971
03/11/1978
13/04/1959
24/06/1961
17/01/1963
23/12/1970
08/01/1978
20/12/1976
03/04/1963
20/12/1976
21/07/1972
24/05/1979
03/10/1975
12/05/1975
14/01/1978
08/07/1981
16/06/1974
15/08/1967
31/10/1961
03/04/1979
24/06/1982
28/02/1976
13/01/1961
17/07/1968
28/07/1982
18/12/1979
19/09/1981

CT
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BA
TS
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NA
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TP
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NA
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TSIC805005

TSTE01000D

TSIC812008
TSIS00400D
TSIC813004
TSIC80800L
TSIC80100T

TSPS02000R

TSIC80100T
TSIC80100T
TSIC80200N
TSIC80200N
TSIC805005
TSIC804009
TSIC812008
TSIC813004
TSIC80900C
TSIC800002
TSIC813004
TSIC806001
TSIC812008
TSIC80900C
TSIC80100T
TSIC800002
TSIC80900C
TSIC812008
TSIC80900C
TSIC80900C
TSIC80100T
TSIC813004
TSIC80900C

TSPS03000B

TSIC80100T
TSIC80900C
TSIC806001
TSIC813004
TSIC813004
TSIC812008
TSIC80900C
TSIC80100T
TSIS00400D

TSPS02000R

TSIC813004
TSIC81500Q
TSIC80100T
TSIC805005
TSIC80700R
TSIC80900C
TSIC812008
TSIC80100T
TSIC81100C
TSIC80100T
TSIC80800L
TSIC80100T
TSIC80800L
TSIC800002
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192
193
194
195
196
197
198
199
200
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203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

ZANELLA
PRESOT
CASI
MACCHIAVELLI
SIMEONE
SINCOVICH
DEVETTA
CIRILLO
RI1ZzZO
BELLIA
PALAMARO
GIACCONE
DE NICOLO
DI MARTINO
LICHER
CICCIONI
SALERNO
DELLAVALLE
RODRIGUEZ
MAJER
MADONIA
RONDI
MICELI
SAVOIA
LUCARI

DE BIASE

DE STEFANO
MARTUCCI
ROCCHELLA
ALBERTIN
STUPPIA
CASTALDO
DI GIUSEPPE
ALi

DEPOLO
SCARANTINO
ALBA
TACCARDI
MASTRONZO
DISIMINO
ALBA
CUCCURIN
LANZAVECCHIA
IUDICI
FELIZIANI
SERAFFINI
GIACOMAZZI
LA PORTA

DI BUO'
AMMIRATI
ZANOLIN
BELLINI
MARCON
FEROCE
BRUNO
PISANI

SABRINA
SABRINA
FABIO
FEDERICA
MARINA
LAURA
ALENKA
NUNZIA
MICAELA
MARTA
SALVATORE
TAMARA
DANIELA
ALBERTA
ALESSANDRA
ELENA

MARIA GRAZIA
ERICA
RAFFAELLA
DEBORAH
MAURO FABRIZIO
VALENTINA
CRISTINA
MARIA ANTONIA
ROSSELLA
LORENA
FELICIA
ROSA
ROSINA
DANIELA
MARIA CONCETTA
IMMACOLATA
ANNALISA
MADDALENA
VALENTINA
ANNAMARIA
FILIPPA
GRAZIA
GIUSEPPINA
MARIA
GIUSEPPA
CRISTINA
VALENTINA
GABRIELLA
ANNA
FEDERICO
PAOLA
MARCO
MARIA CRISTINA
CAROLINA
GIACOMO
MORGAN
GIANLUCA
ELEONORA
CRISTINA
SABRINA

17/10/1972
20/10/1970
16/11/1964
07/09/1981
14/03/1960
23/08/1977
31/07/1968
05/12/1965
04/07/1981
12/12/1980
27/07/1973
12/08/1977
07/06/1977
17/01/1973
15/06/1961
17/05/1969
07/07/1981
17/10/1972
29/03/1981
05/07/1978
01/03/1975
04/05/1971
08/03/1970
18/05/1966
04/07/1959
18/09/1983
04/02/1981
05/03/1982
18/03/1983
13/05/1981
12/11/1964
16/11/1961
07/07/1980
21/04/1979
12/07/1969
21/08/1981
17/04/1982
26/09/1979
04/04/1979
14/06/1957
14/06/1983
15/09/1977
04/08/1976
10/10/1971
15/06/1972
26/04/1983
06/09/1974
10/08/1974
04/12/1969
14/04/1961
13/03/1982
29/11/1979
27/11/1977
06/11/1976
04/07/1973
17/02/1973

TS
TS
RG
TS
TS
TS
GO
CE
cT
TS
RC
TS
BA
NA
TS
TS
SA
TS
cT
TS
RC
VE
TS
CcL
TS
NA
NA
TA
cT
cz
CcL
AV
TP
RG
TS
uD
AG
TA
NA
SA
AG
TS
TS
CcL
ME
TS
TS
EN
TS
NA
TS
TS
TS
TS
TS
TS

13
13
12,5
12,5
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
115
11,5
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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TSIC80100T
TSIC80800L
TSIC80900C
TSIC812008
TSIC813004
TSIC81100C
TSIC818007
TSIC80100T
TSIC812008
TSIC812008
TSIC80900C
TSIC800002
TSIC80900C
TSIS001002
TSIC81000L
TSIC813004
TSIC81400X
TSIC812008
TSIC80800L
TSIC80700R
TSIC80700R
TSTF010008
TSIC80100T
TSIC81000L
TSIC805005
TSIC80100T
TSIC80700R
TSIC81000L
TSIC81000L
TSIC812008
TSIC80900C
TSIC80100T
TSIC80900C
TSIC80100T
TSIC80100T
TSIC806001
TSIC805005
TSIC80700R
TSIC81000L
TSIC804009
TSIC805005
TSIC80300D
TSIC80100T
TSIC80700R
TSIC80900C
TSIC806001
TSIC80700R
TSIC80700R
TSIC812008
TSIC80100T
TSIC805005
TSIC80700R
TSIC80200N
TSIC80900C
TSIC80900C
TSIC804009

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
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X X X

X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINO CH
SOST. MINO CH
SOST. MINO CH
SOST. MINO CH
SOST. MINO CH
SOST. MINO CH
SOST. MINO CH
SOST. MINO DH
SOST. MINO DH
SOST. MINO DH
SOST. MINO DH
SOST. MINO DH
SOST. MINO DH
SOST. MINO DH
SOST. MINO EH
SOST. MINO EH
SOST. MINO EH
SOST. MINO EH
SOST. MINO EH
SOST. MINO EH
SOST. MINO EH
CON METOLHN

219
220
221

=N
N
N

P~NOOOPRMAWNPEPNOORMWNREPNOOORMWNDN

ALBANESE
GOTTARDI
MOMBELLO
DELLORE
DAMBROSIO
ZANFABRO
PANOZZO
PEGAN
ZULIANI

MARCHESICH

DE ROSA
DAMBROSIO
ZANFABRO
PANOZZO
PEGAN
ZULIANI

MARCHESICH

DE ROSA
DAMBROSIO
ZANFABRO
PANOZZO
PEGAN
ZULIANI

MARCHESICH

DE ROSA
COSANZ

SARINA LUCIA
PAOLO

DEBORA
ROBERTA
FRANCESCA
PAOLA
FRANCESCA
PAMELA

PAOLA ANTONIA
MICHELA

GIULIA
FRANCESCA
PAOLA
FRANCESCA
PAMELA

PAOLA ANTONIA
MICHELA

GIULIA
FRANCESCA
PAOLA
FRANCESCA
PAMELA

PAOLA ANTONIA
MICHELA

GIULIA
ISABELLA

12/12/1968
27/12/1960
27/09/1974
12/05/1971
02/04/1983
11/06/1989
18/09/1985
15/08/1989
07/07/1990
07/03/1988
03/07/1989
02/04/1983
11/06/1989
18/09/1985
15/08/1989
07/07/1990
07/03/1988
03/07/1989
02/04/1983
11/06/1989
18/09/1985
15/08/1989
07/07/1990
07/03/1988
03/07/1989
27/07/1965

PA
RO
TS
TS
BA
TS
BS
TS
TS
TS
TS
BA
TS
BS
TS
TS
TS
TS
BA
TS
BS
TS
TS
TS
TS
TS

11
11
10
10
174
146
138
112
108
97
88
174
146
138
112
108
97
88
174
146
138
112
108
97
88
19

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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TSIC80100T
TSIC80800L
TSIC81100C
TSIC81100C
TSIC800002
TSIC81100C
TSIC80900C
TSIC80200N
TSIC81100C
TSIC80200N
TSIC80200N
TSIC800002
TSIC81100C
TSIC80900C
TSIC80200N
TSIC81100C
TSIC80200N
TSIC80200N
TSIC800002
TSIC81100C
TSIC80900C
TSIC80200N
TSIC81100C
TSIC80200N
TSIC80200N
TSIC81500Q

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
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X X

X X X X X X X X

X X X X
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